[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении Почетных званий Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района 24 июля 2018 года
В соответствии с Положением «О Почетных званиях Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20.04.2016 года № 54-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Присвоить Почетные звания Батецкого муниципального района:
«Почетный работник сельского хозяйства Батецкого района»

Царёву Владимиру Анатольевичу, механизатору колхоза «Верный путь»;
«Почетный работник образования Батецкого района»

Логуновой Ларисе Владимировне, учителю математики и физики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа п. Батецкий»;
«Почетный работник здравоохранения Батецкого района»

Ахмеджановой Елене Васильевне, медицинской сестре хирургического кабинета государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Батецкая центральная районная больница»;
«Почетный работник торговли и сферы услуг Батецкого района»
Прокофьеву Сергею Васильевичу, индивидуальному предпринимателю;
«Почетный деятель культуры Батецкого района»

Морозовой Валентине Вячеславовне, заведующей Мойкинской сельской библиотекой муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система»;
«Почетный работник органов местного самоуправления Батецкого района»

Алексеевой Галине Михайловне, ветерану органов местного самоуправления Батецкого района;
«Почётный работник  лесного  хозяйства Батецкого района»

Никоновой Наталье Николаевне, инженеру по лесопользованию Новгородского областного автономного учреждения «Батецкий лесхоз»;
«Почетный энергетик Батецкого района»
Беренову Аманкулу Аллакуловичу, мастеру участку п. Батецкий Новгородского района электрических сетей Акционерного общества «Новгородоблэлектро».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

                            Ж.И. Самосват
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                       В.Н. Бабаркина

п.Батецкий

25 июля 2018 года

№ 215-РД